

**STARLIFE**



**Lubisz sprzątać?**

...Od teraz, gdy zaczniesz  
nie będziesz mógł przestać  
i poznasz nową definicję czystości!



**ŻYCIE BEZ CHEMII**

**NANOECO**  
silver technology

Szybko, dobrze  
i skutecznie  
posprzątane mieszkanie.  
**I to bez chemii!**



kuchnia

toaleta

auto

łazienka

warsztat

**Gdzie nie spojrzysz...**

**...idealnie wyczyszczone - samą wodą - w rekordowo krótkim czasie! 😊**

starlife.cc



## Tajemnica zasady działania...

ŻYĆIE BEZ CHEMII

Produkty zawierają nanowłókna srebra, które charakteryzują się najlepszą zdolnością czyszcząca. Potrafią doskonale i efektywnie przekształcać (rozbijać) tłuszcz i zanieczyszczenia w emulsję, którą wchłaniają i utrzymują w sobie na zasadzie efektu osmotycznego (ponieważ są włóknami pustymi w środku). Przy czyszczeniu nie dochodzi do rozmazania zebranego na czyściku brudu, jak ma to miejsce w przypadku standardowych ściereczek. Dzięki temu zanieczyszczenia są efektywnie usuwane z zabrudzonych powierzchni.

## Seria WHITE

do powierzchni, które mają kontakt z wodą

czyścik  
#8811



rękawica  
#8821

czyścik **NANOECO WHITE**

- ▶ wszelkie naczynia i przybory kuchenne, sztucce, lustra, okna, drzwi, panele, kafelki, wanny, zlewy i inne wyroby sanitarne, krany, powierzchnie szklane, kuchenki, okapy, zlewozmywaki, blaty kuchenne, karoseria auta, felgi samochodowe itp.

rękawica **NANOECO GLOVE WHITE**

- ▶ naczynia, lustra, okna, drzwi, panele, płytki, wanny, zlewozmywaki i inne wyroby sanitarne, krany, powierzchnie szklane, kuchenki, okapy, zlewozmywaki, blaty kuchenne, karoseria auta, felgi samochodowe itp.

## Seria SNOW

do powierzchni, które mają kontakt z wodą

czyścik **NANOECO SNOW**

rękawica **NANOECO GLOVE SNOW**

- ▶ dywan, tapicerka, ubrania, buty, do mycia ciała

**Podpowiadamy:** Do bardziej zabrudzonych powierzchni używaj serii WHITE zamiast SNOW, którą co prawda trudniej utrzymać w czystości, jednak praca z nią daje więcej przyjemności. Łatwiej się wyciska i świetnie sprawdza się w gospodarstwie domowym.

rękawica **NANOECO GLOVE WOOD**

rękawice do czyszczenia drewna – do powierzchni, które mogłyby zostać uszkodzone w wyniku kontaktu z nadmierną ilością wody

- ▶ komplety wypoczynkowe i sofy (tkanina, skóra, sztuczna skóra itp.), wszystkie rodzaje mebli, podłogi drewniane i panele, drzwi, parkiet, korek, marmur, instrumenty muzyczne, wnętrza samochodów, oświetlenie, biżuteria, telewizor, radio, telefon komórkowy, komputer, klawiatura itp., a także żywe lub sztuczne rośliny.



rękawica  
#8822

czyścik  
#8812



rękawica  
#8823



**rękawica NANOECO GLOVE DUST rękawica do czyszczenia kurzu**

- ▶ do łatwego i skutecznego usuwania kurzu i brudu ze wszystkich powierzchni
- ▶ podczas używania rękawicy powstaje ładunek antystatyczny, który przyciąga kurz do rękawicy czyszczącej i zapobiega jego wirowaniu w pomieszczeniu
- ▶ ładunek antystatyczny powstaje również na czyszczonej powierzchni, dzięki czemu proces ponownego osadzania się kurzu jest znacznie spowolniony
- ▶ materiał posiada również zdolność polerowania
- ▶ **meble, rośliny, elektronika, obrazy, parkiety, wykładziny PCV, wnętrza**



**rękawica**  
#8824



**ściereczka do okularów**

#8830

**ściereczka NANOECO EFFECT OPTIC**

- ▶ doskonale czyści i zapobiega nieprzyjemnemu parowaniu
- ▶ nie powoduje pogłębiających się z czasem mini-otarć, mogą one wystąpić podczas czyszczenia np. papierową chusteczką, ściereczką lub rękawem koszulki (w przeciwieństwie do ściereczek **NANOECO OPTIC** posiadają na sobie drobinki kurzu, które mogą powodować niewidoczne zarysowania)
- ▶ **okulary (korekcyjne i przeciwsłoneczne), optyka precyzyjna, obiektywy do aparatów fotograficznych, monitory komputerowe, wyświetlacze telefonów komórkowych, lornetki, nośniki CD itp.**

**ściereczka NANOECO EFFECT**

- ▶ ma wyjątkowo wysoką zdolność wchłaniania
- ▶ wchłania pozostałą wodę i tym samym poleruje czyszczoną powierzchnię
- ▶ odpowiedni również dla małych dzieci i wrażliwej skóry
- ▶ w zależności od wielkości może być stosowany w kuchni jako ściereczka do naczyń, do polerowania okien, luster, lamp, kranów, mebli, ceramiki, naczyń, akcesoriów domowych, do polerowania wszelkiego rodzaju podłóg, do wycierania i polerowania karoserii lub do suszenia sierści zwierząt domowych
- ▶ największego rozmiaru można używać jako ręcznika kąpielowego



**ściereczka**

#8831 **NANOECO EFFECT BASIC 40 cm x 40 cm**

#8833 **NANOECO EFFECT CLASSIC 50 cm x 75 cm**

#8834 **NANOECO EFFECT MAXIC 80 cm x 80 cm**



# 8808

**mýdło NANOECO SOAP**

- ▶ regularne mycie wszystkich produktów NANOECO STARLIFE naturalnym mydłem **NANOECO SOAP**, stale utrzymuje w nich optymalne stężenie nanosrebra, co pozwala na zachowanie im pełnego zakresu wszystkich właściwości i prawidłowego działania przez cały okres użytkowania

**naturalne mydło antybakteryjne z technologią nanosrebra**

rękawiczka **NANOECO FACE**

delikatna rękawiczka do  
oczyszczania skóry i demakijażu

**NANOECO FACE** usuwa sebum, bakterie i pozostałe nieczystości z twarzy, a także skutecznie oczyszcza z makijażu (nawet wodoodpornego makijażu oczu), tylko przy użyciu czystej wody. Nadaje się do każdego rodzaju cery i bezproblemowo radzi sobie nawet z bardzo wrażliwą skórą, której **NANOECO FACE** nie podrażnia. Działa również jako delikatny peeling, który pobudza skórę do produkcji włókien kolagenowych i elastynowych.

**Sposób użycia:** Zwilżoną czystą wodą rękawiczkę **NANOECO FACE**, bez dodatku środków do demakijażu, delikatnie zetrzyj zanieczyszczenia i makijaż z okolic oczu, twarzy, szyi i dekoltu. Dla wzmocnienia efektu polecamy zastosować po zabiegu **FACE TONIC**, który zapewni 100% oczyszczenia skóry. Tonik do twarzy o właściwościach antyseptycznych stosuj jako ostatni krok codziennego procesu oczyszczania.

**Podpowiadamy:** Doskonałym i codziennym pomocnikiem w oczyszczaniu twarzy i demakijażu jest nasz produkt kosmetyczny, delikatny żel do mycia **MAKE OFF**. Sposób użycia: Wmasuj w wilgotną skórę delikatnymi okrężnymi ruchami opuszkami palców. Następnie za pomocą wilgotnej **NANOECO FACE** delikatnie okrężnymi ruchami oczyść skórę. Zalecamy odczekanie przynajmniej minuty, aby zagwarantować maksymalny efekt działania. Następnie spłucz letnią wodą i zastosuj **FACE TONIC**.

W pielęgnacji skóry nie zapomnij o kosmetyku **ENZYME PEELING**. Delikatny peeling enzymatyczny, który doskonale usuwa martwy naskórek i pozostawia skórę miękką, odżywioną, nawilżoną i zregenerowaną. Stosuj co najmniej raz w tygodniu, stosując tę samą procedurę, co w przypadku **MAKE OFF**.

#8870



**Praktyczne rady i wskazówki**



**Sposób użycia:** Przed użyciem namocz produkt w czystej wodzie i wykręć ręcznie, **czyścik lub rękawica powinny być wilgotne, ale nie mokre**. Następnie delikatnymi okrężnymi ruchami przesuwaj po zanieczyszczonej powierzchni, aż do całkowitego jej oczyszczenia. Nie używaj siły, wręcz przeciwnie, włókna czyścika muszą mieć jak największą przestrzeń, aby jak najskuteczniej wchłaniać brud. Dla wzmocnienia efektu, na silnie zabrudzonych powierzchniach zaleca się zastosowanie **NANOECO SOAP** lub **NANOECO DISHWASHER GEL STAR**. Nadmiar wody i brudu można usunąć stosując na mokro lub na sucho **NANOECO EFFECT** (= wycieranie do sucha).



**Okres użytkowania:** na podstawie doświadczeń zadowolonych klientów, przy codziennym wykorzystaniu, to 15 lat.



**Utrzymanie:** Po użyciu (zabrudzeniu) wyprać ręcznie w **NANOECO SOAP** (antybakteryjne mydło z nanosrebrem) lub w pralce w temperaturze 30-60°C z użyciem niewielkiej ilości dowolnego proszku do prania, bez dodawania żadnych innych środków, takich jak płyn zmiękczający do płukania tkanin, wybielacz czy odplamiacz. Suszyć naturalnie, nie w automatycznych suszarkach czy na grzejnikach.



**Podpowiadamy:** Produkty początkowo działają na 75%. Dla idealnej i maksymalnej funkcjonalności muszą być 3 razy zabrudzone i 3 razy wyprane w pralce. Po piątym zabrudzeniu i kolejnym praniu będą już skutecznie działać na 100%.

**NOWY**

**UŻYTY**

...działający  
na **100%**



**NIE PRASOWAĆ**



**NIE WYBIELAĆ**



**Nie stosować: płynu do płukania, czyszczenia chemicznego rozpuszczalnikami organicznymi**



**Prać w pralce, w temp. 30-60 °C, bez płynu do płukania**

**NANOECO**  
silver technology

zestaw dla całego gospodarstwa domowego	żel do naczyń		
żel do prania rzeczy białych, kolorowych i czarnych	zestaw samochodowy	żel toaletowy	
płyn do płukania tkanin	peeling	zestaw do okien	ręczniki

